
Duke ju falenderuar pe bashkpunimin ! 

Bashkengjitur do ju degojme Njoftimin per pub Ii kim '' _per t'i publikuar ne faqen Tuaj te 
websaitit. 

Bazuar ne Ligjin 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore ne RSh-se" , ne VKB nr 42 dt 

29.02.2016," Per themelimin e Personit Juridik, ne varesi te Bashkise Mirdite .. Agjencise Puneve 

Publike dhe Mirernbajtjes", Kodin e punes, ne Kontraten Individuale dhe Rregulloren e 

Brendshme te Agjensise si dhe Vendimin nr 102 date 30. l 1.2022 "Per miratimin e struktures 
organike te APPM Bashkia Mirdite .. per vitin buxhetor 2024. 

TIRANE 

Adresa : Bulevardi "B. Curr i" , prune ish-" Hotel Arbana" 

Lenda: Dcrgojm " Njoftim per publikim vend te lire pune '• lnxhinier Ndretimi ose Teknik 

i Mcsem Ndertimi" Ne faqen Tuaj. 

Agjencise Kombetarc te Punesimit dhe Aftesive 

Nr. 515f prot. 

BASHKIA ~11RDITE 
AGJENCIA E PUN EVE PUBLIKE DHE MIREMBAJTJES 



Kandidatet duhet te dorezojn dokumentat si me poshte : 
a) Kerkese per punsim. 

b) Jetshkrim. 

1.1- DOKUMETACIONI, JVItNYRA DHE Af'AT1 I DOREZIMIT 

a) Te jete shtetas shqipetar. 

b) Te ket zotesi te plote per te vepruar. 

c) Te kete perfunduar arsi min c larte ose te mesern per ndertirn. 

Kriteret e pranimit jane si me poshte vijon: 

1- 1 ( nje) vend te lire pune " Pergjegjcs i Dcges Tciknike". inxhinier ndertimi ose tek.nik i 
mesem ndertimi -APPM Bashkia Mirditc. 

Agjencia e Puneve Publike dhe Mirmbajtjes Bashkia Mirdite shpall vend te lire pune ne 
pozicionin : 

Bazuar ne Ligjin 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore ne RSh-se" , ne VKB nr 42 dt 

29.02.2016," Per themelimin e Personit J uridik, nc varesi te Bashkise Mirdite "Agjencise Puneve 

Publike dhe Mirembajtjes", Kodin e punes. ne Kornraten Individuate clhe Rregulloren e 

Brendshme te Agjensise si dhe Vendimin nr J 02 date .,0.11.2022 "Per miratimin e struktures 

organike te APPM Bashkia Mirdite" per vi tin buxhetor 2024. 

I MESEM NDERTIMl" APPM BASHKIA MIRDITE. 

Nr., f 3 h/prot. 
O Iv 

SHPALLJE PER VEND TE LIRE Pl.lNE PER" INXHINIER NDERTIMI OSE TEKNIK 

BASHKIA MIRDITE 
AGJENCIA E PUJ\EVE PUBLIKE DHE MlREMBAJTJES 



c) l .Certifikate familjru-e 
d) 2. Certifikate personale 
e) 3.Vertetim nga Gjykata 
f) 4.Vertetim nga Prokuroria 
g) 5.Raport Mjeko Ligjor 
h) Diplome clhe liste notash (fotokopje le noterizuara) 
i) 6.Deftese e shkolles (fotokopje e notcrizuar) 
j) 7.Fotokopje e kartes identitctit 
k) 8.Libreze pune 

Dorezimi i dokumenteve do te behet pran protokollit te APPM-se. 
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